
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua / RJ

Rua Prefeito Eugênio Lima Leite, 01Endereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

29.114.139/0001-48CNPJ:

Complemento:

28470-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA PREFEITO EUGENIO LEITE LIMA, Nº 82 - 1º ANDAR - SALA 101

CENTRO

39.421.813/0001-90

Complemento:

Nome:

Endereço:

28470-000

xxxxx@xxxxxx.com(022) 3851-0077

Bairro:

Fax:

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DE SANTO ANTÔNIO DE

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

10/02/2017Presidente

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo: Diretor

Nome: MAFRAN LOPES RIBEIRO CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

MARCO ANTONIO DE PAULA GEMINO

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

07/02/2019Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal (200 meses) Valor da parcela 14.317,95

Valor consolidado: 2.863.589,62

Reparcelament Número do acordo: 00040/2019

31/12/2018Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei Municipal nº 3.835 de 20 de

Competência: Inicial: Final:12/2007 10/2008 200Quantidade de Critério de atualização:

Não

Repasse Patronal - Diferenças a Regularizar - Apontado no NAF nº

03/03/2019

Data de assinatura do Termo: 07/02/2019

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização das parcelas

2.901.145,85Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Chefe de Gabinete

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Ricardo da Silva Miguel

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Diretora RH

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Mariana Bosco de Campos

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 03/03/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 14.317,95 14.317,9501/03/2019

002 03/04/2019 0,57 1,66 237,68 2,00 291,11 14.846,74 14.735,7529/03/2019

003 03/05/2019 0,13 2,24 320,72 2,50 365,97 15.004,64 14.807,9802/05/2019

004 03/06/2019 0,01 2,37 339,34 3,00 439,72 15.097,01 14.992,3003/06/2019

005 03/07/2019 0,19 2,38 340,77 3,50 513,06 15.171,78 15.151,0203/07/2019

006 03/08/2019 0,11 2,58 369,40 4,00 587,49 15.274,84 15.243,5802/08/2019

007 03/09/2019 -0,04 2,69 385,15 4,50 661,64 15.364,74 15.318,3603/09/2019

008 03/10/2019 2,65 379,43 5,00 734,87 15.432,25 15.438,2603/10/2019

009 03/11/2019 0,51 2,75 393,74 5,50 809,14 15.520,83 15.511,7704/11/2019

010 03/12/2019 1,15 3,27 468,20 6,00 887,17 15.673,32 16.062,2203/01/2020

011 03/01/2020 0,21 4,46 638,58 6,50 972,17 15.928,70 15.667,9503/01/2020

012 03/02/2020 0,25 4,68 670,08 7,00 1.049,16 16.037,19 15.821,1803/02/2020

013 03/03/2020 0,07 4,94 707,31 7,50 1.126,89 16.152,15 16.078,2704/03/2020

014 03/04/2020 5,02 718,76 8,00 1.202,94 16.239,65 16.470,6903/04/2020

015 03/05/2020 -0,38 4,69 671,51 8,50 1.274,10 16.263,56 16.302,4104/05/2020

016 03/06/2020 0,26 4,29 614,24 9,00 1.343,90 16.276,09 17.968,9720/02/2021

017 03/07/2020 0,36 4,56 652,90 9,50 1.422,23 16.393,08 17.966,2922/02/2021

018 03/08/2020 0,24 4,94 707,31 10,00 1.502,53 16.527,79 18.248,0124/03/2021

019 03/09/2020 0,64 5,19 743,10 10,50 1.581,41 16.642,46 18.488,2230/04/2021

020 03/10/2020 0,86 5,87 840,46 11,00 1.667,43 16.825,84 18.497,2830/04/2021

021 03/11/2020 0,89 6,78 970,76 11,50 1.758,20 17.046,91 18.881,4326/06/2021
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 03/12/2020 1,35 7,73 1.106,78 12,00 1.850,97 17.275,70 19.341,5513/08/2021

023 03/01/2021 0,25 9,18 1.314,39 12,50 1.954,04 17.586,38 19.336,2913/08/2021

024 03/02/2021 0,86 9,45 1.353,05 13,00 2.037,23 17.708,23 17.929,5119/02/2021

025 03/03/2021 0,93 10,40 1.489,07 13,50 2.133,95 17.940,97 18.008,8505/03/2021

026 03/04/2021 0,31 11,42 1.635,11 14,00 2.233,43 18.186,49 18.290,3007/04/2021

027 03/05/2021 0,83 11,77 1.685,22 14,50 2.320,46 18.323,63 18.540,2405/05/2021

028 03/06/2021 12,70 1.818,38 15,00 2.420,45 18.556,78 18.556,7802/06/2021

029 03/07/2021 13,29 1.902,86 15,50 2.514,23 18.735,04 18.735,0403/07/2021

030 03/08/2021 14,38 2.058,92 16,00 2.620,30 18.997,17 18.997,1703/08/2021

031 03/09/2021 1,16 15,38 2.202,10 16,50 2.725,81 19.245,86 19.079,0502/09/2021

032 03/10/2021 1,25 16,71 2.392,53 17,00 2.840,78 19.551,26 19.328,4601/10/2021

033 03/11/2021 0,95 18,17 2.601,57 17,50 2.960,92 19.880,44 19.411,0603/11/2021

034 03/12/2021 0,73 19,30 2.763,36 18,00 3.074,64 20.155,95 19.965,0303/12/2021

035 03/01/2022 0,54 20,17 2.887,93 18,50 3.183,09 20.388,97 20.350,3820/01/2022

036 03/02/2022 1,01 20,82 2.981,00 19,00 3.286,80 20.585,75 20.134,2303/02/2022

037 03/03/2022 1,62 22,04 3.155,68 19,50 3.407,36 20.880,99 20.218,8309/03/2022

038 03/04/2022 1,06 24,01 3.437,74 20,00 3.551,14 21.306,83 20.303,4203/04/2022

039 03/05/2022 0,47 25,33 3.626,74 20,50 3.678,66 21.623,35 21.395,6103/05/2022

040 03/06/2022 0,67 25,92 3.711,21 21,00 3.786,12 21.815,28 21.484,3803/06/2022

041 03/07/2022 -0,68 26,76 3.831,48 21,50 3.902,13 22.051,56 22.234,0106/07/2022

042 03/08/2022 25,90 3.708,35 22,00 3.965,79 21.992,09 22.209,9203/08/2022

043 03/09/2022 -0,29 25,44 3.642,49 22,50 4.041,10 22.001,54 22.149,8406/09/2022
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

044 03/10/2022 0,59 25,08 3.590,94 23,00 4.119,04 22.027,93 22.449,2404/10/2022

045 03/11/2022 0,41 25,82 3.696,89 23,50 4.233,49 22.248,33 22.449,2411/11/2022

046 03/12/2022 0,62 26,33 3.769,92 24,00 4.341,09 22.428,96 22.338,4006/12/2022

047 03/01/2023 0,53 27,12 3.883,03 24,50 4.459,24 22.660,22 23.000,1223/01/2023

048 03/02/2023 0,84 27,79 3.978,96 25,00 4.574,23 22.871,14 22.751,2306/02/2023

049 03/03/2023 0,71 28,86 4.132,16 25,50 4.704,78 23.154,89 22.962,6206/03/2023

050 03/04/2023 0,61 29,78 4.263,89 26,00 4.831,28 23.413,12 23.274,1403/04/2023

051 03/05/2023 0,23 30,57 4.377,00 26,50 4.954,16 23.649,11 23.506,0304/05/2023

052 03/06/2023 -0,08 30,87 4.419,95 27,00 5.059,23 23.797,13 23.742,5906/06/2023

TOTAIS: 102.588,14 125.957,07 973.078,61 984.443,45
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

009 03/11/2019 15.520,83 27,42 2,48 23,50 2,71 15.526,110,0904/11/2019 15.511,77

010 03/12/2019 15.673,32 26,77 104,11 1,00 4,93 15.786,253,8903/01/2020 16.062,22

013 03/03/2020 16.152,15 24,76 18,29 21,50 19,82 16.191,000,7404/03/2020 16.078,27

015 03/05/2020 16.263,56 25,06 9,74 0,50 0,24 16.273,930,3904/05/2020 16.302,41

016 03/06/2020 16.276,09 25,53 432,19 4,50 95,63 16.820,8416,9320/02/2021 17.968,97

017 03/07/2020 16.393,08 25,21 396,61 4,00 78,79 16.884,2115,7322/02/2021 17.966,29

018 03/08/2020 16.527,79 24,76 425,93 4,00 85,85 17.056,7717,2024/03/2021 18.248,01

019 03/09/2020 16.642,46 24,46 451,47 4,00 91,89 17.204,2818,4630/04/2021 18.488,22

020 03/10/2020 16.825,84 23,67 395,63 3,50 72,35 17.310,5316,7130/04/2021 18.497,28

021 03/11/2020 17.046,91 22,61 414,79 4,00 89,97 17.570,0218,3526/06/2021 18.881,43

022 03/12/2020 17.275,70 21,53 444,78 4,50 112,98 17.854,1220,6613/08/2021 19.341,55

023 03/01/2021 17.586,38 19,91 348,41 4,00 83,93 18.036,2217,5013/08/2021 19.336,29

024 03/02/2021 17.708,23 19,62 43,42 0,50 1,32 17.755,182,2119/02/2021 17.929,51

025 03/03/2021 17.940,97 18,60 12,63 0,50 0,40 17.954,680,6805/03/2021 18.008,85

026 03/04/2021 18.186,49 17,50 18,17 0,50 0,61 18.206,311,0407/04/2021 18.290,30

027 03/05/2021 18.323,63 17,14 37,13 0,50 1,27 18.364,202,1705/05/2021 18.540,24

035 03/01/2022 20.388,97 8,95 3,45 10,50 4,41 20.397,220,3920/01/2022 20.350,38

037 03/03/2022 20.880,99 7,28 48,21 9,50 67,49 21.003,316,6209/03/2022 20.218,83

041 03/07/2022 22.051,56 3,29 6,00 0,50 0,94 22.060,321,8206/07/2022 22.234,01

043 03/09/2022 22.001,54 4,37 6,48 0,50 0,77 22.010,271,4806/09/2022 22.149,84

044 03/10/2022 22.027,93 4,67 19,68 0,50 2,20 22.054,024,2104/10/2022 22.449,24
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

045 03/11/2022 22.248,33 4,06 8,16 0,50 1,05 22.259,552,0111/11/2022 22.449,24

046 03/12/2022 22.428,96 3,63 3,29 5,00 4,69 22.437,850,9106/12/2022 22.338,40

047 03/01/2023 22.660,22 2,99 10,16 0,50 1,75 22.675,533,4023/01/2023 23.000,12

048 03/02/2023 22.871,14 2,45 2,94 4,00 4,91 22.880,191,2006/02/2023 22.751,23

049 03/03/2023 23.154,89 1,60 3,08 3,50 6,84 23.166,731,9206/03/2023 22.962,62

051 03/05/2023 23.649,11 0,27 0,39 2,50 3,59 23.654,521,4304/05/2023 23.506,03

052 03/06/2023 23.797,13 0,04 0,02 2,00 1,09 23.798,790,5506/06/2023 23.742,59

TOTAIS: 3.667,64 842,42 543.192,95178,69538.504,20 553.604,14

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

053 03/07/2023 0,12 30,77 4.405,63 27,50 5.148,98 23.872,56

054 03/08/2023 30,92 4.427,11 28,00 5.248,62 23.993,68

055 03/09/2023 30,92 4.427,11 28,50 5.342,34 24.087,40

056 03/10/2023 30,92 4.427,11 29,00 5.436,07 24.181,13

TOTAIS: 17.686,96 21.176,01 96.134,77

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

053 03/07/2023 23.872,56 0,12 28,65 1,50 358,52 24.498,46238,73

054 03/08/2023 23.993,68 0,00 0,00 1,00 239,94 24.473,56239,94

055 03/09/2023 24.087,40 0,00 0,00 0,50 120,44 24.448,71240,87

TOTAIS: 28,65 718,90 73.420,73719,5471.953,64

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 04/09/2023
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